
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
21. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 26. 7. 2023 v kanceláři starosty od 16:00 hod.

Přítomno: 5
Omluveni: 0

21R/1/23 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RM č. 20 bez připomínek.

21R/2/23 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor s ***, bytem
*** za účelem uspořádání dětského bazárku. Cena nájemného je stanovena ve výši 200 Kč
+ energie.

21R/3a/23 Rada města Štěpánov revokuje usnesení č. 15R/14/23 o zveřejnění záměru prodeje části
pozemku cca 11 m2 z poz. parc. č. 1274 – ostatní plocha o celkové výměře 391 m2 v k. ú.
Štěpánov u Olomouce, který je zapsaný na listu vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního úřadu
pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc.

21R/3b/23 Rada města Štěpánov schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku cca 23 m2 z poz.
parc. č. 1274 – ostatní plocha o celkové výměře 391 m2 v k. ú. Štěpánov u Olomouce, který je
zapsaný na listu vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální
pracoviště Olomouc.

21R/4/23 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene pro přípojku tlakové
kanalizace a vodovodu na poz. p. č. 13 v k. ú. Štěpánov u Olomouce  s ***, bytem ***.
Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu 3.000 Kč + DPH.

21R/5/23 Rada města Štěpánov schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 6 v I. NP domu č. p.
604, Nadjezdová 50, Štěpánov s ***, nar. ***, bytem *** a vrátit po roce užívaní bytu jistotu
ve výši jednoho nájmu 2.239 Kč + úrok 2,5 %.

21R/6/23 Rada města Štěpánov schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o  nájmu nebytových prostor ze dne
05.09.2023 s Hájkovou Adélou, IČ: 0017259541, bytem *** ve věci prodloužení nájemní doby
a doplnění inflační doložky.

21R/7/23 Rada města Štěpánov schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku ze dne
20.06.2018 se ***, nar. ***, bytem *** týkající se parc. č. 1851 v k. ú. Štěpánov u Olomouce
ze dne 20.06.2018 ve věci prodloužení doby nájmu a doplnění inflační doložky.

21R/8/23 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o nájmu části pozemku parc. č. 1086 o výměře
95 m2 z celkových 391 m2 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s ***, nar. ***.

21R/9/23 Rada města Štěpánov schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu části pozemku
s ALZA.cz a. s., IČ 27082440,  Jankovcova 1522/53, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ve věci
prodloužení doby nájmu a doplnění inflační doložky.

21R/10/23 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o nájmu části pozemku parc. č. 1085 o výměře
30 m2 z celkových 119 m2 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s ***, nar. ***, bytem ***.  

21R/11/23 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o správě IT v rozsahu balíčku služeb ROOT Správce
360 Standard s ROOT IT s. r. o., IČ 06447171, se sídlem Kollárova 808/5, 784 01 Litovel.

21R/12/23 Rada města Štěpánov schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo o pravidelném provádění
revizí elektrické instalace, hromosvodů a přenosných elektrických spotřebičů ze dne
22.02.2010 s Václavem Čiklem, IČ 64954536, bytem *** týkající se doplnění seznamu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

dotčených objektů.

21R/13/23 Rada města Štěpánov schvaluje licenční smlouvu o veřejném provozování
č. VP_2022_162723 s OSA - ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z. s. IČ
63839997, se sídlem Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6 týkající se autorské odměny ve výši
3410,99  Kč za užití hudebních děl při koncertech pořádaných v rámci Kruhu přátel hudby,
o s.

21R/14/23 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o provedení muzikálového představení
"Letem muzikálovým světem", které se bude konat 24.11.2023 v kině ve Štěpánově s Bubble
Music s. r. o., IČ 17750539, *** za dohodnutou cenu ***.

Mgr. Jiří Šindler, MSc.
starosta  města


